體育室106學年度第1學期第1次課程委員會會議紀錄
時間：106年8月24日（星期四）上午9：00
地點：體育室會議室

主席：陳政達主任                                                記錄：尤聖怡
參加人員：姚承義  沈淑鳳  楊熾增  梁衍明  張哲千  吳文郁  黃相瑋  邱文聲
鄭貴中  陳冠錦  余宏群
請假：沈淑貞
1、 報告事項：無
2、 討論議案：
案由一：姚承義老師106學年度第二學期新開課程審議案。

說明：原已開設太極拳及傳統武術入門二門體育課程，惟課程內容涵蓋廣泛，難以一學期的時間授課完成，故將課程名稱區分為太極拳入門、太極拳進階及傳統武術-拳術、傳統武術-棍術共四門新開課程。

決議：保留原有太極拳課程，並同意新開楊氏太極拳(老架)、傳統武術-拳術及傳統武術-棍術共三門體育課程，請補齊新開課程相關文件後送總教學中心辦理審查。
案由二：大一體育課程綱要修訂案。
說明：依106.5.2本室105學年度第2學期第3次室務會議及106.5.23本室105學年度第2學期第1次課程委員會決議辦理。
決議：修正後通過，如附件。
3、 臨時動議：無
4、 散會（中午12：20）
PAGE
1